АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.11.2010 № 787
пгт Уни

О внесении изменений в постановление главы администрации Унинского муниципального района

Кировской области от 09.06.2006 № 11
В целях приведения в соответствие правовых актов администрации Унинского района, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы администрации Унинского муниципального района Кировской области от 09.06.2006 № 11 «Об утверждении Методики расчета органами местного самоуправления Унинского муниципального района размера дотации на обеспечение сбалансированности бюджетов поселений» следующие изменения:

1.1. Изложить в новой редакции пункт 2 Постановления:

«2. Финансовому управлению администрации Унинского района (Бердовой Т.Г.)  обеспечить расчет и распределение дотации в соответствии с утвержденной Методикой.».
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
Глава администрации

Унинского района
Н.Б. Безносиков